EXAMES ANGIORESSONÂNCIA, ANGIOTOMOGRAFIA 

COMPUTADORIZADA, ANESTESIA, RESSONÂNCIA 

MAGNÉTICA COM CONSTRATE, SEM CONSTRATE E COM 

BOMBA INJETORA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

CENTRO DE MEDICINA NUCLEAR DA GUANABARA LTDA, com 
todos os itens (01 ao 17), perfazendo o valor total de R$ 70.800,00 
(setenta mil e oitocentos reais); 

Valor total da licitação: R$ 70.800,00 (setenta  mil e 
oitocentos reais); 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 11 de abril  2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL